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Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo
] ]
6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
]

PROMOCIONAL Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
1o TREINO 28/08/2025 08:40 . .....
Practice (40:00 Time) started at 8:51:33 . .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(41)
1 28.727 41.078 1:45.094 +16.709 8:53:58.803
2 29.209 27.035 39.440 1:35.684 +7.299 8:55:34.487
3 27.581 26.074 38.809 1:32.464 +4.079 8:57:06.951
4 27.424 25.775 38.486 1:31.685 +3.300 8:58:38.636
5 26.841 25.638 39.040 1:31.519 +3.134 9:00:10.155
6 26.792 26.035 38.583 1:31.410 +3.025 9:01:41.565
7 26.692 25.738 38.330 1:30.760 +2.375 9:03:12.325
8 26.890 25.692 38.445 1:31.027 +2.642 9:04:43.352
p9 28.614 28.486 7:32.124 +6:03.739 9:12:15.476
10 26.285 39.005 1:35.118 +6.733 9:13:50.594
1 27.116 25.652 38.493 1:31.261 +2.876 9:15:21.855
12 26.740 25.648 38.665 1:31.053 +2.668 9:16:52.908
13 26.684 25.387 38.425 1:30.496 +2.111 9:18:23.404
p14 26.720 26.865 6:14.268 +4:45.883 9:24:37.672
15 29.210 41.419 1:42.643 +14.258 9:26:20.315
16 27.544 26.002 38.304 1:31.850 +3.465 9:27:52.165
17 26.443 24.867 37.075 9:29:20.550
(9)ALDO
1 2:14.925 +17.206 8:58:12.197
2 2:11.486 +13.767 9:00:23.683
3 2.001 -1:55.718 9:00:25.684
4 2:07.096 +9.377 9:02:32.780
5 2:03.487 +5.768 9:04:36.267
6 2:02.425 +4.706 9:06:38.692
7 2:02.017 +4.298 9:08:40.709
p8 18:18.319  +16:20.600 9:26:59.028
9 18:58.955 30.521 46.562 1:57.719 9:28:56.747
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